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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH004 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU3ASU Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022#
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Pilih Bahasa ▼ ▼ Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV112 Kelas : EU103 Dosen : DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

19-9-22
18:00-
20:30 Topic 1

Senin
19-9-22

18:00-
20:30 Session 01 - Live session - My Working Day Done 105   

2
Senin

26-9-22
18:00-
20:30 Topic 2

Senin
3-10-22

18:00-
20:30 Session 02- Self Study - Daily routine 108   

3
Senin

3-10-22
18:00-
20:30 Topic 3

Senin
10-10-

22

18:00-
20:30 Session 03 - Self Study - Describing experiences 107   

4
Senin
10-10-

22

18:00-
20:30 Topic 4

Senin
17-10-

22

18:00-
20:30 Session 04 - Self Study - In the Office 106   

5
Senin
17-10-

22

18:00-
20:30 Topic 5

Senin
24-10-

22

18:00-
20:30 Session 05 - Self Study - Enjoying a trip 106   

6
Senin
24-10-

22

18:00-
20:30 Topic 6

Senin
31-10-

22

18:00-
20:30 Session 06 - Self Study - Hotel reservation 105   

7
Senin
31-10-

22

18:00-
20:30 Topic 7

Senin
7-11-22

18:00-
20:30 Session 07 - Live session - Making a hotel reservation Done 100   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUNV112%7C98%7C20221%7CEU103%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUNV112%7C98%7C20221%7CEU103%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUNV112%7C98%7C20221%7CEU103%7CK%7C1#
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV112 Kelas : EU103 Dosen : DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

21-11-22
18:00-
20:30 Topic 8

Senin
14-11-22

18:00-
20:30 Session 08 - Live session - Asking for tourist information Done 97   

9
Senin

28-11-22
18:00-
20:30 Topic 9

Senin
21-11-22

18:00-
20:30 Session 9 - Self Study - Business Arrangements 97   

10
Senin

5-12-22
18:00-
20:30 Topic 10

Senin
28-11-22

18:00-
20:30 Session 10- Self Study - Asking for and Giving directions 96   

11
Senin
12-12-

22

18:00-
20:30 Topic 11

Senin
5-12-22

18:00-
20:30 Session 11 - Self Study - Preparing for Job application 95   

12
Senin
19-12-

22

18:00-
20:30 Topic 12

Senin
12-12-

22

18:00-
20:30 Session 12 - Self Study - Nature and Environment 93   

13
Senin
2-1-23

18:00-
20:30 Topic 13

Senin
19-12-

22

18:00-
20:30 Session 13 - Self Study - Welcoming and introducing visitors 91   

14
Senin
9-1-23

18:00-
20:30 Topic 14

Senin
26-12-

22

18:00-
20:30 Session 14 - Live session - Preparing for the TOEFL Done 85   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: [email protected]

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)

DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Seksi : UNV112 (EU103)
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. RAFI ISMAIL DZAKI 20180401103 A A A A A A A A A A A A A A

2. SYIFA AULIA RIZKY 20180401285 H H H H H H H H H H H A A A

3. PARYATI 20190306221 H H H H H H H H H H H H H H

4. JHON TOGARATUA AGUSTINUS SIMARMATA 20190401100 A H H H H H H H H H A A A A

5. ANGGA OKTAFIAN 20190502218 A A A A A A A A A A A A A A

6. INNE ROSABELLA 20210401371 H H H H H H H H H H H H H H

7. DARIP MAULANA JUMADI 20220101459 H H H H H H H H H H H H H H

8. CUT SUKMAYAH 20220101462 H H H H H H H A H H H H H H

9. SISKA ANJELINA BUTAR BUTAR 20220101493 H H H H H H H H H H H H H H

10. FIRDAUS 20220101506 H H H H H H H H H H H H H H

11. REGINA CHRISTELLA MAHARANI NUHAN 20220102228 A H H H H H H H H H H H H H

12. SOFHIE AULIYA SARASWATI 20220401210 H H H H H H H H H H H H H H

13. ANG TEK TJIE 20220401212 H H H H H H H H H H H H H H

14. ALDI RENOVALDI 20220401217 H H H H H H H H H H H H A A

15. BRYAN ENRICO SABBATINI 20220401218 H H H H H H H H H H H H H H

16. ARSANDHY FITRA 20220401219 H H H H H H H H H H H H H H

17. FADILLA NOVIANDINI 20220401220 H A A A A A A A A A A A A A

18. VERDINAND 20220401221 H H H H H H H H H H H H H H

19. FIRCHA DWI SEPTIYAN 20220401222 H H H H H H H H H H H H H H

20. SHIFA PARADHIBA 20220401223 H H H H H H H H H H H H H H

21. IRENE PATRICIA 20220401224 H H H H H H H H H H H H H H

file:///cdn-cgi/l/email-protection
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22. DIANA ALI MAHMUDI 20220401225 H H H H H H H H H H H H H H

23. MUHAMAD RENDI 20220401227 H H H H H H H H H H H H H H

24. TONY BASOEKI SOELISTYO 20220401228 H H H H H H H H H H H H H H

25. ANDREAS PUTRA TIDARTO 20220401229 H H H H H H H H H H H H H H

26. RUSLIANA A. R. 20220401230 A A A A A A A A A A A A A A

27. JOEHANSEN TJIA 20220401231 A A A A A A A A A A A A A A

28. BRANDON LEE 20220401232 H H H H H H A H H A A A A A

29. ASSYAHRA SUCI OKTAVIANI 20220401233 H H H H H H H H H H H H H H

30. AGUSTINUS 20220401234 H H H H H H H H H H H H H H

31. SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI 20220401261 H H H H H H H H H H H H H H

32. RADITYA JUNIARDINATA 20220401266 H H H H H H H H H H H H A A

33. ANISSA NURULITA 20220401267 H H H H H H H H H H H H H H

34. JERLY H PAKPAHAN 20220401268 H H H H H H H H H H H H H H

35. GLORYA SARAH 20220401269 A A A A A A A A A A A A A A

36. MUHAMAD BAYU PUTRANTO 20220401270 H H H H H H A H A A A A A A

37. EDISON EFRIZAL 20220401271 H H H H H H H H H H H H H H

38. LIANA APRIYANTI 20220401274 H H H H H H H H A A A A A A

39. INDAH PERMATASARI 20220401275 H H H H H H H H H H H H H H

40. YEREMIA STEVANUS HUTASOIT 20220401277 H H H H H H H H H H H H H H

41. MICHAEL YOSEFRAN PURBA 20220401278 H H H H H H H H H H H H H A

42. MARIANI 20220401279 H H H H H H H H H H H H H H

43. YADI MARSIDI 20220401280 H H H H H H H H H H H H H H

44. AMELIA SYAHARANI 20220401281 H H H H H H H H H H H H H H

45. DWI LESTARI 20220401282 H H H H H H H H H H H H H H

46. BOEN SIDODO 20220401283 H H H H H H H H H H H H H H

47. HILDA ERSELLA 20220401288 H H H H H H H H H H H H H H

48. JOSE ANDREAS MAUKAR 20220401289 H H H H H H H H H H H H H H

49. BACHTIAR ROGANDA HOTASI SIMANULLANG 20220401290 H H H H H H H A H H H H H H

50. ZALFAA PUTRA PRATAMA KUMORO 20220401291 H H H H H H H A H H H H H H

51. MUHAMAD TUBAGUS SIDIK 20220401299 H H H H H H H H H H H H H H

52. NABILA ALESHA ILHAM 20220401300 H H H H H H H H H H H H H H

53. STEVEN 20220401303 H H H H H H H H H H H H H A

54. RADEN NAUFAL ARDHIAN WAHYU 20220401304 H H H H H H H H H H H H H H

55. FENDI DARMAWAN 20220401305 H H H H H H H H H H H H H H

56. KRISANTUS LEVI LEDJAB 20220401306 H H H H H H A A A A A A A A

57. LUSTIKA YUNITA WILLIARDI 20220401307 H H H H H H H H A A A A A H
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58. DEVI WIRANTI NST 20220401308 H H H H H H H H H H H H A A

59. ADE SEPTIANI 20220401309 H H H H H H H H H H H H H H

60. INDAH PRAHCAHYANI 20220401310 H H H H H H H H H H H H H H

61. SURYAWATI 20220401312 A H H H H H H H H H H H H H

62. BERNADHET YOSEPHIN MARSELA E.D 20220401313 H H H H H H H H H H H H H H

63. YEREMIA NEFUEL SETIAWAN 20220401314 H H H H H H H A A A A A A A

64. ANASTASYA AULIA DWI PUTRI 20220401315 H H H H H H H H H H H H H H

65. EKO SIAGIAN 20220401323 H H H H H H H H H H H H A A

66. AHMAD FAUZI 20220401324 H A A A A A A A A A A A A A

67. RICARDO 20220401328 H A A A A A A A A A A A A A

68. JULITA 20220401349 A H H H H H H H H H H H H H

69. ALIYA APRIYANI 20220401350 H H H H H H H H A A A A A H

70. HARIS MAULANA 20220401351 H H H H H H H A H H H H H A

71. HANITHA VEGA 20220401352 H H H H H A A A A A A A A A

72. VIVIAN 20220401362 H H H H H H H H H H H H H H

73. ANDREW GARIBALDI DAVINCI 20220401363 H H H H H H H H H H H H H H

74. CHANTI HECA SEPTINE 20220401364 H H H H H H H H H H H H H H

75. PUTRI AMALIA 20220401366 H H H H H H H H H H H H H A

76. MICHAEL FRANKWIN UMBAS 20220401367 A A A A A A A A A A A A A A

77. RADEN DIMAS FERDIANSYAH 20220401373 H H H H H H H A A A A A A A

78. RENA SRI MULYANTI 20220401374 A H H A A A A A A A A A A A

79. ALMADINNA KHALESHALLA SENANGIA 20220401378 H H H H H H H H H H H H H H

80. HANS AUDRIS 20220401379 H H H H H H H H H H H H H H

81. M. HARDY PRIHATIN 20220401391 A H H H H H H H H H H H H H

82. ALI HERU 20220401392 A H H H H H H H H H H H H H

83. HEXA HAYYU MAKARTI MUSTIKA NINGRAT 20220502111 A A A A A A A A A A A A A A

84. NUR INDAH ZAKIYAH 20220502211 H H H H H H H H H H H H H H

85. NUR AFIFAH 20220502223 H H H H H H H H H H H H H H

86. JUAN MARCELINO SANTO SIREGAR 20220502251 H H H H H H H H H H H H H A

87. GHIFARI ARFANANDA 20220502257 H H H H H H H H H H H H H A

88. NOVI FITRIA LESSY 20220701255 H H H H H H A A A A A A A A

89. KANEISHYA AURA NATHANIA RAMADHANTY 20220701257 H H H H H H H H H H H H H H

90. NANDA KHOIRUNISA QURROTA AYUNI 20220701258 H H H H H H H H H H H H H H

91. FEBRIAN HADIS MAULANA 20220701259 H H H H H H H H H H H H H H

92. WANDA HAMIDAH 20220701262 H H H H H H H H H H H H H H
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93. MICHAELIA MAHARANI RAYMOND 20220701272 H H H H H H H H H H H H H H

94. MICHAEL ALFA SILAWANEBESSY 20220701275 H H H H H H H H H H H H H H

95. SHALWA NABILLA ADAWIYAH 20220701276 H H H H H H H H H H H H H H

96. UCU IDA FARIDA 20220701277 H H H H H H H H H H H H H H

97. SRI WULANDARI 20220701278 H H H H H H H H H H H H H H

98. TIARA HUSNUL CHOTIMAH 20220701279 H H H H H H H H H H H H H H

99. AGITA RIFDAWATI 20220701280 H H H H H H H H H H H H H H

100. JOANE NITA SUTRISNO 20220701281 H H H H H H H H H H H H H H

101. ADE REZQI APRILIANA 20220701282 H H H H H H H H H H H H H H

102. PITRIYANTI 20220701283 H H H H H H H H H H H H H H

103. ANDI RANDANAN PASILA 20220701284 H H A A A A A A A A A A A A

104. SISKA SEPTIANUS 20220701285 H H H H H H H H H H H H H H

105. DWIKI AMANDA PUTRA 20220701286 H H H H H H H H H H H H H H

106. SITI NURAINI PIANAUNG 20220701287 H H H H H H H H H H H H H H

107. RISKA NURUL FAUJIAH 20220701288 H H H H H H H H H H H H H H

108. ANGELA BEATRICE WIBAWA 20220701289 H H H H H H H H H H H H H H

109. CECYLIA DESYA RIZKI RAMADHAN 20220701291 H H H H H H H H H H H H H H

110. NIZAR ARDIANSYAH 20220701292 H H H H H H A H H H H A A A

111. FARIDA ARYANI 20220701301 H H H H H H H H H H H H H H

112. NAVIELATUL NAFISAH NUR HAKIM 20220701302 H H H H H H H H H H H H H H

113. EGI REZEKI RAMADHANA B 20220701307 H H H H H H H H H H H H H H

114. KHANSA RAIHANAH 20220701308 H H H H H H H H H H H H H H

115. MAYSAH ANGELINA HUTABARAT 20220701309 H H H H H H H H H H H H H H

116. SEPTIANI ERLIANA 20220701310 H H H H H H H H H H H H H H

117. AHMAD FADIL ELBANA 20220701311 H H H H H H H H H H H H H H

118. BELA FRISCILIA 20220701312 H H H H H H H H H H H H H H

119. ACHMAD FAUZI ALWI 20220701338 H A A A A A A A A A A A A A



NIM NAMA UTS READING LISTENING UAS STRUCTURE TOEFL
20180401103 Rafi Ismail Dzaki 0
20180401285 Syifa Aulia Rizky 0
20190306221 Paryati 473 72 68 500 63 500
20190401100 Jhon Togaratua Agustinus S 477 70 50 0 50 477
20190502218 Angga Oktafian
20210401371 Inne Rosabella 490 58 64 420 68 490
20220101459 Darip Maulana Jumadi 410 64 42 457 40 457
20220101462 Cut Sukmayah 433 44 58 460 48 460
20220101493 Siska Anjelina Butar Butar 420 76 52 490 63 490
20220101506 Firdaus 437 52 28 417 40 437
20220102228 Regina Christella Maharani Nuhan 400 40 30 427 38 427
20220401210 Sofhie Auliya Saraswati 420 66 62 490 65 490
20220401212 Ang Tek Tjie 467 62 68 490 60 490
20220401217 Aldi Renovaldi 430 42 26 0 43 430
20220401218 Bryan Enrico Sabbatini 513 72 92 503 55 513
20220401219 Arsandhy Fitra 413 46 22 410 25 413
20220401220 Fadilla Noviandini 0
20220401221 Verdinand 453 30 60 0 53 453
20220401222 Fircha Dwi Septiyan 397 24 16 393 30 397
20220401223 Shifa Paradhiba 433 50 32 447 50 447
20220401224 Irene Patricia 440 78 82 520 68 520
20220401225 Diana Ali Mahmudi 413 52 24 423 28 423
20220401227 Muhamad Rendi 407 60 24 433 30 433
20220401228 Tony Basoeki Soelistyo 550 82 86 453 90 550
20220401229 Andreas Putra Tidarto 533 90 78 543 83 543
20220401230 Rusliana A. R. 0
20220401231 Joehansen Tjia 0
20220401232 Brandon Lee 440 54 36 0 35 440
20220401233 Assyahra Suci Oktaviani 420 74 46 483 63 483
20220401234 Agustinus 527 86 76 530 75 530
20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 523 76 68 420 88 523
20220401266 Raditya Juniardinata 410 30 28 0 33 410
20220401267 Anissa Nurulita 430 76 72 517 78 517
20220401268 Jerly H Pakpahan 437 56 56 463 40 463
20220401269 Glorya Sarah 0
20220401270 Muhamad Bayu Putranto 483 60 68 0 53 483
20220401271 Edison Efrizal 457 76 84 510 57 510
20220401274 Liana Apriyanti 0
20220401275 Indah Permatasari 450 54 46 433 35 450
20220401277 Yeremia Stevanus Hutasoit 397 78 86 523 68 523
20220401278 Michael Yosefran Purba 403 26 58 450 50 450
20220401279 Mariani 470 60 44 487 83 487
20220401280 Yadi Marsidi 450 62 42 463 48 463
20220401281 Amelia Syaharani 403 16 36 397 28 403
20220401282 Dwi Lestari 420 46 52 483 83 483
20220401283 Boen Sidodo 470 58 64 500 83 500
20220401288 Hilda Ersella 513 68 74 513 78 513
20220401289 Jose Andreas Maukar 457 58 74 490 58 490
20220401290 Bachtiar Roganda Hotasi S 497 78 88 530 75 530
20220401291 Zalfaa Putra Pratama Kumoro 397 24 24 0 23 397
20220401299 Muhamad Tubagus Sidik 417 30 18 407 48 417



20220401300 Nabila Alesha Ilham 473 64 52 463 53 473
20220401303 Steven 440 56 56 463 40 463
20220401304 Raden Naufal Ardhian Wahyu 390 38 26 407 20 407
20220401305 Fendi Darmawan 453 84 80 530 73 530
20220401306 Krisantus Levi Ledjab 490 72 62 0 55 490
20220401307 Lustika Yunita Williardi 450 52 62 0 25 450
20220401308 Devi Wiranti Nst 410 20 40 0 28 410
20220401309 Ade Septiani 433 42 32 410 40 433
20220401310 Indah Prahcahyani 440 44 34 400 48 440
20220401312 Suryawati 473 74 70 490 48 490
20220401313 Bernadhet Yosephin Marsela E.d 440 86 76 520 65 520
20220401314 Yeremia Nefuel Setiawan 457 52 54 0 38 457
20220401315 Anastasya Aulia Dwi Putri 423 44 28 410 33 423
20220401323 Eko Siagian 453 58 40 0 43 453
20220401324 Ahmad Fauzi 0
20220401328 Ricardo 0
20220401349 Julita 427 46 26 0 35 427
20220401350 Aliya Apriyani 0
20220401351 Haris Maulana 407 56 56 463 40 463
20220401352 Hanitha Vega 0
20220401362 Vivian 520 70 76 513 83 520
20220401363 Andrew Garibaldi Davinci 483 78 58 500 68 500
20220401364 Chanti Heca Septine 417 54 18 390 23 417
20220401366 Putri Amalia 497 60 64 427 73 497
20220401367 Michael Frankwin Umbas 0
20220401373 Raden Dimas Ferdiansyah 493 0 0 0 0 493
20220401374 Rena Sri Mulyanti 0
20220401378 Almadinna Khaleshalla Senangia 420 32 42 0 28 420
20220401379 Hans Audris 513 76 76 513 70 513
20220401391 M. Hardy Prihatin 523 92 82 563 93 563
20220401392 Ali Heru 443 56 46 443 28 443
20220502111 Hexa Hayyu Makarti Mustika Ningrat 0
20220502211 Nur Indah Zakiyah 413 40 28 413 25 413
20220502223 Nur Afifah 407 28 22 410 38 410
20220502251 Juan Marcelino Santo Siregar 497 68 64 0 68 497
20220502257 Ghifari Arfananda 447 60 38 0 33 447
20220701255 Novi Fitria Lessy 440 42 38 0 43 440
20220701257 Kaneishya Aura Nathania Ramadhanty453 52 44 473 73 473
20220701258 Nanda Khoirunisa Qurrota Ayuni 437 56 40 477 78 477
20220701259 Febrian Hadis Maulana 460 52 70 463 30 463
20220701262 Wanda Hamidah 423 48 30 410 28 423
20220701272 Michaelia Maharani Raymond 490 66 64 497 70 497
20220701275 Michael Alfa Silawanebessy 0
20220701276 Shalwa Nabilla Adawiyah 483 66 64 433 53 483
20220701277 Ucu Ida Farida 470 60 64 427 38 470
20220701278 Sri Wulandari 390 22 26 397 23 397
20220701279 Tiara Husnul Chotimah 450 54 46 463 53 463
20220701280 Agita Rifdawati 477 68 40 480 70 480
20220701281 Joane Nita Sutrisno 510 72 82 500 63 510
20220701282 Ade Rezqi Apriliana 450 54 26 463 78 463
20220701283 Pitriyanti 397 68 32 473 70 473
20220701284 Andi Randanan Pasila 0



20220701285 Siska Septianus 453 42 28 470 95 470
20220701286 Dwiki Amanda Putra 420 40 30 467 88 467
20220701287 Siti Nuraini Pianaung 427 46 36 447 50 447
20220701288 Riska Nurul Faujiah 450 64 48 480 65 480
20220701289 Angela Beatrice Wibawa 420 54 24 433 35 433
20220701291 Cecylia Desya Rizki Ramadhan 410 56 26 470 80 470
20220701292 Nizar Ardiansyah 403 26 24 0 28 403
20220701301 Farida Aryani 450 60 36 470 65 470
20220701302 Navielatul Nafisah Nur Hakim 413 72 26 437 23 437
20220701307 Egi Rezeki Ramadhana B 440 36 38 0 50 440
20220701308 Khansa Raihanah 413 68 42 477 65 477
20220701309 Maysah Angelina Hutabarat 433 58 24 423 33 433
20220701310 Septiani Erliana 413 50 24 430 38 430
20220701311 Ahmad Fadil Elbana 420 74 48 483 60 483
20220701312 Bela Friscilia 423 52 34 470 80 470
20220701338 Achmad Fauzi Alwi 0
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